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Virksomheden er flyttet til ny adresse. Virksomheden har
fravalgt at modtage starthjælpsvejledning.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret markedsførte
fødevarekategorier. Ingen anmærkninger. Håndtering, lagring
og distribution er uddelegeret til eksterne samarbejdspartnere.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Virksomhedens risikoanalyse for berigede fødevarer,
kosttilskud og uddelegering til eksterne lagre/distributører.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret egenkontrolprocedurer for tilbagetrækning og
procedurer til sikring af sporbarhed. Ingen anmærkninger
Importegenkontrolprocedurer er indeholdt i generelle
egenkontrolprocedurer, idet der er tale om import af fødevarer
fra England.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret virksomhedens system til
sikring af personalets kendskab til egenkontrolprogrammet, og
herunder procedurer for tilbagekald. Ingen anmærkninger.

Mærkning og information: Kontrolleret markedsføring af
kosttilskudsprodukter. Konkret produkt (High5 Energy
Gummies)markedsføres nu som en beriget fødevare. Ingen
anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel. Virksomhedens import-egenkontrolprocedurer
vurderes, indtil videre at være dækkende, idet der er tale om
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import fra England.

Emballage m.v.: Virksomheden har spurgt om reglerne for markedsføring af fødevarekontaktmaterialer. Der er
konkret vejledt om registrering af aktiviteten og reglerne om sikring af dokumentation i form af
overensstemmelseserklæringer. Vareprøve af bestik af plast/træfiber er fremlagt og der er konkret vejledt om
sikring af, at alle additiver som anvendes i FKM, lever op til reglerne i positivlisten i plastforordningen.


